



"2022 - 40° Aniversario de la Gesta Heroica de Malvinas"

CAJA PREVISIONAL PARA EL PERSONAL POLICIAL Y PENITENCIARIO PROVINCIAL Y
COMPENSADORA PARA EL PERSONAL POLICIAL DEL EX TERRITORIO DE TIERRA
DEL FUEGO, ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR.
ORDEN DE COMPRA N° 2/2022

USHUAIA, 08/02/2022

Proveedor: ALONSO LEANDRO JORGE - 20-24755477-8				
Domicilio: Gobernador Godoy 129				
Localidad: ARGENTINA-TIERRA DEL FUEGO-USHUAIA				
Expediente: 27/2022 "S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA PARA LA C.P.PYP.T.D.F."			COMPRA DIRECTA N°: 1/2022	
Plazo Entrega: 8 DIAS A PARTIR DE LA ADJUDICACION				
Condiciones de Pago: CONTADO				
Item	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
1	6,00	Abrochadora metálica de oficina N°50	\$ 390,00	\$ 2.340,00
2	8,00	Adhesivo vinílico transparente	\$ 120,00	\$ 960,00
4	1,00	Banda elastica 100 mm. x 500 gr.	\$ 750,00	\$ 750,00
7	3,00	Biblorato A4 lomo ancho azul	\$ 310,00	\$ 930,00
8	10,00	Biblorato Oficio azul lomo angosto	\$ 275,00	\$ 2.750,00
9	3,00	Biblorato Oficio lomo ancho	\$ 310,00	\$ 930,00
10	4,00	Block de hojas rayadas A5 c/espiral	\$ 190,00	\$ 760,00
11	3,00	Block de hojas rayadas A4 c/espiral	\$ 325,00	\$ 975,00
12	1,00	Borrador para pizarra blanca	\$ 170,00	\$ 170,00
14	3,00	Broche dorado mariposa N°12	\$ 605,00	\$ 1.815,00
15	20,00	Caja archivo con tapa PVC 35X45X25	\$ 1.125,00	\$ 22.500,00
16	1,00	Calendario 2022	\$ 520,00	\$ 520,00
17	1,00	Carpeta con cierre Oficio	\$ 1.930,00	\$ 1.930,00
19	2,00	Chinche x 50 unidades	\$ 60,00	\$ 120,00
21	21,00	Cinta adhesiva transparente 48x50	\$ 105,00	\$ 2.205,00
22	10,00	Clip metalico 33mm x 100 unidades	\$ 55,00	\$ 550,00

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"

Proveedor: ALONSO LEANDRO JORGE - 20-24755477-8				
Domicilio: Gobernador Godoy 129				
Localidad: ARGENTINA-TIERRA DEL FUEGO-USHUAIA				
Expediente: 27/2022 "S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA PARA LA C.P.PYP.T.D.F."			COMPRA DIRECTA N°: 1/2022	
Plazo Entrega: 8 DIAS A PARTIR DE LA ADJUDICACION				
Condiciones de Pago: CONTADO				
Item	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
23	6,00	Corrector en cinta	\$ 110,00	\$ 660,00
24	2,00	Cuaderno 21x16, rayado, tapa flexible	\$ 160,00	\$ 320,00
25	1,00	Cuaderno 22x29, cuadriculado, tapa flexible	\$ 260,00	\$ 260,00
26	1,00	Cuaderno 22x29, rayado, tapa dura	\$ 455,00	\$ 455,00
27	5,00	Cuaderno 22x29, rayado, tapa flexible	\$ 260,00	\$ 1.300,00
29	2,00	Folios A4 X 100 UN	\$ 690,00	\$ 1.380,00
30	2,00	Folios Oficio x 100 UN	\$ 700,00	\$ 1.400,00
31	8,00	Goma de borrar lapiz	\$ 20,00	\$ 160,00
32	1,00	Imanes para pizarra x 12 UN	\$ 360,00	\$ 360,00
33	26,00	Lapicera negra primera marca tipo Bic	\$ 55,00	\$ 1.430,00
34	4,00	Lapicera roja primera marca tipo Bic	\$ 55,00	\$ 220,00
35	5,00	Lapicera azul trazo fino primera marca tipo Bic	\$ 55,00	\$ 275,00
36	5,00	Lapicera negro trazo fino primera marca tipo Bic	\$ 55,00	\$ 275,00
37	2,00	Portalapiz	\$ 130,00	\$ 260,00
38	11,00	Lápiz corrector primera marca	\$ 100,00	\$ 1.100,00
39	10,00	Lápiz negro	\$ 30,00	\$ 300,00
40	1,00	Libro de Actas 200 hojas , tapa dura	\$ 750,00	\$ 750,00
44	25,00	Notas adhesivas 76x76 mm x 100 hojas	\$ 80,00	\$ 2.000,00
48	1,00	Perforadora de oficina 100 hojas	\$ 7.310,00	\$ 7.310,00
49	3,00	Perforadora de oficina 40 hojas	\$ 2.940,00	\$ 8.820,00
50	4,00	Pilas AAA X 1	\$ 140,00	\$ 560,00

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"

Proveedor: ALONSO LEANDRO JORGE - 20-24755477-8				
Domicilio: Gobernador Godoy 129				
Localidad: ARGENTINA-TIERRA DEL FUEGO-USHUAIA				
Expediente: 27/2022 "S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA PARA LA C.P.PYP.T.D.F."			COMPRA DIRECTA N°: 1/2022	
Plazo Entrega: 8 DIAS A PARTIR DE LA ADJUDICACION				
Condiciones de Pago: CONTADO				
Item	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
55	1,00	Repuesto abrochadora N°21/6 x 1000 un	\$ 100,00	\$ 100,00
56	17,00	Repuesto abrochadora N°50 x 1000 un	\$ 45,00	\$ 765,00
58	6,00	Repuesto corrector cinta SDI	\$ 340,00	\$ 2.040,00
59	21,00	Resaltador amarillo, primera marca	\$ 160,00	\$ 3.360,00
60	18,00	Resaltador naranja, primera marca	\$ 160,00	\$ 2.880,00
62	5,00	Sacabroche	\$ 150,00	\$ 750,00
64	1,00	Sello "ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL"	\$ 650,00	\$ 650,00
66	11,00	Señalador plástico banderita x 5 colores	\$ 110,00	\$ 1.210,00
Importe Total de la Orden de Compra:			\$ 81.555,00	
Son: PESOS OCHENTA Y UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON 00/100 CENTAVOS				
Observaciones:				
Las facturas deberán confeccionarse según los siguientes datos: Razón Social: CAJA PREVISIONAL PARA EL PERSONAL POLICIAL Y PENIT PROV Y CO Condición frente al IVA: IVA Sujeto Exento C.U.I.T.: 30637941808 Domicilio 9 de Julio 421 - Ushuaia, Tierra del Fuego				
Los gastos de Transferencias Bancarias correrán por Cuenta y Orden del Proveedor				

CP Kevin Pablo Rocha
Gerente de Administración
CPP/PTDF

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"